
Temeljem članka 43. st. 1. toč. 13. i 17. i članka 84. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09 i 4/13.), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 
dana 17. rujna 2015. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora 

Tehničke škole Pula 
 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Tehničke škole Pula, KLASA: 003-
06/15-01/6, URBROJ: 2168-23-10-15-1 od 18. svibnja 2015. godine, te se prihvaća: 

– Parcelacijski elaborat po Rješenju o utvrđivanju građevne čestice br. 25/09 od 
listopada 2009. godine, kojeg je sačinio Ured ovlaštenog inženjera geodezije 
Sanja Prica – Pereša iz Pule, Zagrebačka 20, a kojim se formira građevinska 
čestica za zgradu označenu kao k.č.br. 985/ZGR. u k.o. Pula (stambena 
zgrada na adresi: Pula, Boškovićev uspon br. 8, 10, 12), pa istu čini k.č.br. 
985/ZGR. (društveno vlasništvo – korisnik Tehnička škola u Puli) i dio k.č.br. 
415/4 (vlasništvo Tehničke škole Pula), obje u k.o. Pula,  

– ovlaštenje izdano ravnatelju Tehničke škole Pula za provedbu Parcelacijskog 
elaborata iz al. 1. ove točke kao i za poduzimanje daljnjih aktivnosti u svrhu 
povezivanja zemljišne knjige i knjige položenih ugovora za posebne dijelove 
zgrade u Puli, Boškovićev uspon br. 8, 10, 12. 

 
 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 

 

KLASA: 602-03/15-01/30 

URBROJ: 2163/1-01/4-15-3 

Pazin, 17. rujna 2015. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Potpredsjednica 

 

Tamara Brussich 

 

 


